

Zambrów, dnia 14.06.2022 r.

IR.272.8.2022

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych związanych z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Remont drogi powiatowej Nr 1938B na odcinku 1400 m na terenie wsi Krusze Łubnice i Zanie Leśnica” Zarząd Powiatu Zambrowskiego działając w imieniu Powiatu Zambrowskiego zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych Zamawiający w ramach wyjaśnienia treści SIWZ, na zadane przez jednego z Wykonawców pytania udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1. Zgodnie z paragrafem 4 Załącznika nr 3 do SWZ Zamawiający zobowiązuje się do przekazania Wykonawcy następujących dokumentów: a) dokumentacji projektowej [...] zwracamy się z ponowną prośbą o udostępnienie następujących dokumentacji: projektu technicznego, przekrojów normalnych, planu sytuacyjnego oraz planu orientacyjnego przedmiot zamówienia powinien być zapisany w sposób jednoznaczny. Informacje te są niezbędne do rzetelnej wyceny i realizacji zadania.

Pytanie 2. Zamieszczenie dokumentacji jest niezbędne w celu weryfikacji ilości przedmiarowych i sprawdzenia zakresu robót.

Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia jest remont drogi powiatowej Nr 1938B. Zadanie realizowane jest na podstawie przedmiarów robót. Zamawiający nie posiada dokumentacji projektowej na remont drogi. Zamawiający nie posiada też SST. Do dokumentacji przetargowej natomiast dołączona została posiadana dokumentacja dotycząca przepustu. Zatem zadanie należy wykonać zgodnie ze sztuką budowlaną i zasadami wiedzy technicznej.

W celu zlokalizowania planowanego remontu do dokumentacji przetargowej załączamy mapę ewidencyjną z zaznaczonym odcinkiem drogi.

Pytanie 3. W opisie technicznym dotyczącym przepustu w pkt. 5.4 Wykonanie przepustu podano: „Przepust należy wykonywać połówkami. Organizacja ruchu na czas budowy wg oddzielnego opracowania.” [...] zwracamy się z prośbą o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o projekt organizacji ruchu na czas budowy.

Odpowiedź:

Zgodnie z przedmiotem zamówienia do obowiązków Wykonawcy należy opracowanie Organizacji ruchu na czas budowy.

Udzielenie powyższego wyjaśnienia w ustawowym terminie spowodowało zmianę

ogłoszenia
o zamówieniu w zakresie zmiany terminu złożenia ofert oraz terminu otwarcia ofert.

STAROSTA
mgr inż. Stanisław W. Oźlański